АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» ноября 2021 года                  № 37

	п. Ясный

	Об утверждении состава административной комиссии

 муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области

	В соответствии с Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-03 «Об административных правонарушениях», с решением Совета депутатов МО «Шилегское» №83 от 01.10.2019 года «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:
1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
Председатель административной комиссии –

Николенко Татьяна Александровна, глава муниципального образования «Шилегское»,

Зам. председателя административной комиссии –

Латыпова Ольга Егоровна, председатель Совета депутатов сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области,

Ответственный секретарь административной комиссии –

Спицина Наталья Андреевна, помощник главы администрации муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области,

Члены административной комиссии:

Попова Ирина Юрьевна, житель поселка Ясный муниципального образования «Шилегское»,

Зварич Ирина Николаевна, житель поселка Ясный муниципального образования «Шилегское».

	2. Считать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования «Шилегское» № 7 от 26.февраля 2021 года «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области».
Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко